Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

  EDITAL TC Nº 072/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual 2570/2019 e IN 002/2020-

IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao
Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio

Ambiente, na modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo,

conforme abaixo especificado:

AIA 162458/2023-SID 20.725.878-4/Rosmari Alberty - CPF/CNPJ:  263.***.828-60 - Aplicação: Programa Paraná Mais

Verde – Projeto:  SID 16.740.366-2;

 AIA 146821/2022-SID 19.545.265-2/Terezinha Noili Vidal Hendrikx - CPF/CNPJ:  982.***.769-49 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.747.976-6;

 AIA 166159/2023-SID 21.298.926-6/Associação dos Postos de Combustiveis de Nova Esperança - CPF/CNPJ:

51.150.***/0001-54 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 149450/2023-SID 20.594.343-9/Cleodi Antoninho Magiero - CPF/CNPJ:  441.***.009-82 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 166183/2024-SID 21.616.249-8/Auto Posto Tuiuti Ltda - CPF/CNPJ:  04.066.***/0001-52 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 121855/2020-SID 16.698.146-8/Demetrius Oniszczuk - CPF/CNPJ:  019.***.919-07 - Aplicação: Programa Rio Vivo

– Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 164190/2023-SID 21.429.393-5/Elizangela dos Santos - CPF/CNPJ:  048.***.749-08 - Aplicação: Programa Paraná

Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 164192/2023-SID 21.429.466-4/Elizangela dos Santos - CPF/CNPJ:  048.***.749-08 - Aplicação: Programa Paraná

Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 164193/2023-SID 21.429.507-5/Elizangela dos Santos - CPF/CNPJ:  048.***.749-09 - Aplicação: Programa Paraná

Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 148055/2023-SID 20.030.858-1/Gilmar Dezan - CPF/CNPJ:  717.***.109-25 - Aplicação: Programa Paraná Mais

Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 166526/2024-SID 22.186.834-0/Françolin Empreendimentos Imobiliários Ltda - CPF/CNPJ:  02.484.***/0001-04 -

Aplicação: Programa Pro-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 166763/2024-SID 21.538.835-2/Hamilton Luiz Peteck - CPF/CNPJ:  514.***.309-34 - Aplicação: Programa

Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 146929/2022-SID 19.621.674-0/João Ismael Bontorin - CPF/CNPJ:  016.***.469-10 - Aplicação: Programa Paraná

Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 165311/2023-SID 21.415.133-2/Karams Indústria e Comércio de Estofados Ltda - CPF/CNPJ:  02.676.***/0001-09 -

Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 165312/2023-SID 21.415.753-5/Karams Indústria e Comércio de Estofados Ltda - CPF/CNPJ:  02.676.***/0001-09 -

Aplicação: Programa Sinais da Natureza – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 132401/2023-SID 20.492.134-2/Município de Moreira Sales - CPF/CNPJ:  76.217.***/0001-03 - Aplicação: Programa

Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 132148/2022-SID 19.205.634-9/Aapsa Gestão de Licenciamento Ambiental Ltda - CPF/CNPJ:  09.564.***/0001.50 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 125272/2020-SID 16.808.871-0/Elejor Centrais Elétricas do Rio Jordão S.A - CPF/CNPJ:  04.557.***/0001-49 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 132157/2022-SID 19.274.388-5/Aapsa Gestão de Licenciamento Ambiental Ltda - CPF/CNPJ:  09.564.***/0001-50 -

Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 165289/2024-SID 21.836.061-0/Empresa de Transporte Pgtur Ltda - CPF/CNPJ:  03.420.***/0001-72 - Aplicação:

Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

Curitiba, 16 de agosto de 2.024